
                        
      REPUBLIKA HRVATSKA 
   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA                

   GRAD DRNIŠ 

Komisija za dodjelu jednokratne financijske 
potpore izvrsnim učenicima srednjih škola  
KLASA: 604-02/24-20/01 
URBROJ: 2182-6-01/01-24-15 
Drniš, 20. ožujka 2024. godine 
 

Na temelju članka 6. Pravilnika o jednokratnoj financijskoj potpori izvrsnim učenicima srednjih 
škola sa prebivalištem na području Grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 6/19) Komisija za 
dodjelu jednokratne financijske potpore izvrsnim učenicima srednjih škola donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore 

Red. 
broj 

 
Ime i prezime 

Prosjek 
ocjena 

 
Razred 

 
Naziv škole 

 
1. 

 
Ante Abramac 

 
5,00 

 
III 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

 
2. 

 
Ana Bojčić 

 
5,00 

 
IV 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

 
3. 

 
Bartol Ćevid 

 
5,00 

 
IV 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

 
4. 

 
Matea Šuljak 

 
5,00 

 
IV 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

 
5. 

 
Dora Jerković 

 
5,00 

 
IV 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

 
6. 

 
Ana Marin 

 
5,00 

 
II 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

 
7. 

 
Antonia Lilić 

 
5,00 

 
II 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

 
8. 

 
Iva Perlić 

 
4,94 

 
IV 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

 
9. 

 
Ivona Ivić 

 
4,94 

 
IV 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

 
10. 

 
Roko Vatavuk 

 
4,94 

 
IV 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

 
11. 

 
Anđela Begonja 

 
4,94 

 
III 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

 
12. 

 
Luka Milovac 

 
4,93 

 
II 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 



 
13. 

 
Lana Solomun 

 
4,86 

 
IV 

 
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA DRNIŠ 

      
Protiv Zaključka kojim se utvrđuje popis primatelja potpore može se podnijeti pisani prigovor 
Gradonačelniku Grada Drniša u roku 8 dana od dana objave Zaključka. 
 O podnesenom prigovoru Gradonačelnik će donijeti odluku u roku 8 dana od dana zaprimanja 
prigovora. 
                                            

                                            Komisija za dodjelu jednokratne financijske  
                                       potpore izvrsnim učenicima srednjih škola     
                                        1. Ivana Sučić – predsjednik 
                                        2. Marija Vukušić – član 
                                        3. Ana Mrđen – član 
)                                                                  


